
 

 

 
  

 به اطلاع دانشجویان آموزشکده فنی وحرفه ای دختران ارومیه می رساند

 

با مضمون در نظردارد مسابقه ای  امور فرهنگی وفوق برنامه مرکز بزرگداشت عید سعید غدیرخم به مناسبت 

به   15/7/95مورخ روز چهارشنبه جواب سوالات را تا  می توانند  شرکت کنندگان غدیر خم برگزار نماید

 ارسال نمایید. Zahra.noori@tvu.ac.ir    امورفرهنگی تحویل ویا به آدرس 

 به افرادی که بهترین اثر را ارسال کنند، هدایایی اهدا خواهد شد.

که با انتصاب امیر المؤمنین علیه السلام به  فهمیم با توجه به مفاهیم کدام یک از آیات زیر می   (1

جانشینی پیامبر صلی الله علیه و آله در روز غدیر خم، دین مسلمانان کامل و نعمت خداوند بر مسلمین 

                                                                                  شود و اسلام دین مورد رضایت خداوند است؟ تمام می

                             554سوره نور آیه  - 3      33مائده آیه  سوره  -  2      552ه آی:مائده سوره  -  1 

672سوره مائده آیه  -4          

      ی غدیر، بالاترین امر به معروف چیست؟ طبق فرمایش پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله در خطبه  (2

ی غدیر و دستور به پذیرش ولایت  تبلیغ واقعه  -2   نماز را به پا دارید و زکات را بپردازید -1

                                                                                                                  امیرالمؤمنین علیه السلام

 تدبر در قرآن و فهم آیات آن، چون قرآن ثقل اکبر است -4  ی از منکراجرای امر به معروف و نه - 3 
                                                          

السلام توسط  علیه یک از دلایل زیر را برای فضیلت دادن علی صلی الله علیه و آله کدام  پیامبر اکرم  (3 -

                                                                                                                          مردم بیان فرمودند؟

گونه علمی نیست مگر آن که خداوند آن را در پیامبر صلی الله علیه و آله جمع کرده و  زیرا هیچ  -1  

  -2   السلام آموخته باشد. علیه علیه و آله آن را به علیهیچ علمی نیست مگر آن که پیامبر صلی الله 

زیرا او افضل مردم بعد از پیامبر از زن و مرد است تا زمانی   -3   زیرا خداوند او را فضیلت داده است.

                                                                     همه موارد- 4  کند و خلق باقی هستند. که خداوند روزی را نازل می

                                            



 

 

باشد که توسط پیامبر صلی الله  السلام می علیه از فرازهای زیر از فضایل امیرالمؤمنین علی  کدامیک   (4

                                                                        علیه و آله در روز غدیر بیان شده است؟
کس در ایمان به پیامبرصلی الله علیه و  او اولین کسی است که به خدا و رسولش ایمان آورد، هیچ  -  1

او اوّلین مردم در نماز گزاردن و عبادت خداوند با پیامبرصلی الله علیه و آله -2 آله بر او سبقت نگرفت.

        رصلی الله علیه و آله نمود و در خوابگاه وی خوابید.او کسی است که جانش را فدای پیامب  - 3 بود.

                                                                                                           همه موارد- 4            

                                                                                                                                                               

}آیه: و کلُّ شیءٍ احصیناه فی امامٍ   در سوره یس « امامٍ مبین»منظور خداوند از    ( 5                

                                                                                      چه کسی است؟  مبین{ 
                     السلام. علیه امیرالمؤمنین وجودمقدسّ -2  صلی الله علیه و آله وجود مقدّس پیامبر اکرم- 1

                                                                                             فرشتگان – 4            قرآن کریم  -  3     
                               

طبق فرموده رسول خدا صلی الله علیه و آله در روز غدیر سوره مبارکه حمد در شأن چه کسی یا  (6

 کسانی نازل شده است؟

 اهل بیت پیامبر صلی الله علیه و آله.-2                        آله پیامبر اکرم صلی الله علیه و-1 

 امیر المومنین علیه السلام-4         پیامبر خدا و اهل بیت گرامی وی علیهم السلام-3 

 خداوند در قرآن کریم حضرت علی )علیه السلام( را به چه عنوانی یاد کرده است؟  ( 7

 امین الله-4                جنب الله- 3         اخ الرسول الله   - 2          امیرالمومنین -1

 رفت؟ داد کل رسالتش به زیر سوال می پیامبر اکرم اگر کدام کار را انجام نمی (8

نفرستادن حضرت علی علیه -4   انجام ندادن مباهله- 3      انجام آخرین حج- 2     معرفی ولیّ  -1

 السلام به ماموریت نجران

 شود؟ بر اساس خطبه غدیر توبه چه کسانی پذیرفته نمی  (9



 

 

 منکران نبوت پیامبر اکرم-4  منکران ولایت حضرت علی علیه السلام -3   مشرکان-2     کافران -1

دهند که با  در پایان خطابه غدیر هنگامی که پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله به مردم دستور می ( 10

 فرمایند کدام یک از آیات قرآن را بگویید؟ علی علیه السلام به عنوان امیرالمؤمنین سلام کنند، می

 5 -1نباء: آیات سوره   -2                   285و سوره بقره: آیه  43سوره اعراف: آیه    -1 

و سوره  103سوره آل عمران: آیه  -4            20و  19و سوره الرحمن: آیه  24سوره انفال: آیه   -3

 7رعد: آیه 

 

 

 

 

 

 آموزشکده فنی وحرفه ای دختران ارومیه


